

Publikacja oferty realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490) - tytuł zadania publicznego (nazwa własna projektu): Koncert z okazji "Dnia Matki"

2022-04-14

sygnatura: BAS.525.2.7.2022

Termin składania uwag do oferty: 2022-04-21

Komunikat:

Publikacja oferty realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490).

Tytuł zadania publicznego (nazwa własna projektu): Koncert z okazji "Dnia Matki"

Nazwa oferenta: "Miłośnicy Górzyskowa"

Termin realizacji zadania: od 01.05.2022-30.06.2022

Wysokość wnioskowanego dofinansowania zadania publicznego: 2 200,00 zł

Wszelkie uwagi dotyczące zamieszczonej oferty należy kierować do Zespołu ds. Wspierania Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu pisemnie na adres: Urząd Miasta Bydgoszczy, BIURO AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ, ul. Gdańska 5, 85-005 Bydgoszcz lub drogą elektroniczną: ngo@um.bydgoszcz.pl w terminie do dnia 21 kwietnia 2022 r.

Oferta – Koncert z okazji "Dnia Matki" (OFERTA PONIŻEJ).

wpływ dnia 07. 04. 2022 (2)

nr wpływu

ilość załączników sztuk

P. Biepoleski
DYREKTOR BIURA

Darota Glaza (1)

7.04.22

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Bydgoszcz
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: " Miłośnicy Górzyskowa", Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, Ewidencja stowarzyszeń zwykłych prowadzona przez Prezydenta Miasta Bydgoszczy: 143, Kod pocztowy: 85-307, Poczta: Bydgoszcz, Miejscowość: Bydgoszcz, Ulica: Juliusza Kossaka, Numer posesji: 34, Numer lokalu: 13, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Bydgoszcz, Gmina: m. Bydgoszcz, Strona www: , Adres e-mail: beata2300ko@gmail.com, Numer telefonu: +48 664 596 131, Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Beata Kowalczyk Adres e-mail: beata2300ko@gmail.com Telefon: +48 664 596 131

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Koncert z okazji "Dnia Matki"			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.05.2022	Data zakończenia	30.06.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Celem zadania jest organizacja koncertu dedykowanego wspaniałym Kobietom, "Mamom" z osiedla Górzyskowo w Bydgoszcy. Wydarzenie będzie miało formę otwartą i będzie bezpłatne dla uczestników. Stowarzyszenie przeprowadzi rekrutację uczestników we własnym zakresie za pośrednictwem Internetu oraz podczas otwartych spotkań osiedlowych.

Planowany jest jeden otwarty koncert w wykonaniu znanego lokalnego artysty operowego (baryton) Krzysztofa Flasińskiego.

"Mamy" wysłuchają piosenek oraz pieśni polskich i zagranicznych. Koncert zostanie zorganizowany między 20 a 29 maja 2022 r.

Planujemy, że w koncercie weźmie udział min. 50 uczestniczek, osób zamieszkałych na Górzyskowie.

Wydarzenie składać się będzie z dwóch części: występu artystycznego oraz poczęstunku dla zaproszonych "Górzyskowiek".

Czas trwania wydarzenia to min. 2 godziny.

Z wydarzenia, koncertu będzie sporządzona dokumentacja fotograficzna oraz relacja w mediach społecznościowych (także w formie transmisji online).

Miejscem koncertu będzie Bydgoskie Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu przy ul. Gdańskiej 5 w Bydgoszcy.

Pozyskanie dofinansowania będzie dla naszego "młodego" stowarzyszenia szansą na dalszą działalność w przyszłości. Poprzez koncert planujemy poszerzyć liczbę członków i aktywistów naszego Stowarzyszenia.

Miejsce realizacji

Koncert odbędzie się w Bydgoskim Centrum Organizacji Pozarządowych, mieszczącym się przy ul. Gdańskiej 5 w Bydgoszcy

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja koncertu z okazji Dnia Matki między 20 a 29 maja 2022r.	Jeden otwarty koncert w BCOPW przy ul. Gdańskiej 5 w Bydgoszcy	Dokumentacja fotograficzna, relacja w lokalnych mediach/ portalu społecznościowym Facebook

Aktywność kulturalno-rozrywkowa poprzez udział w koncercie.	Minimum 50 osób uczestniczących w koncercie.	Dokumentacja fotograficzna , relacje.
Relacja internetowa z koncertu na portalu społecznościowych Facebook	Minimum 2 relacje na portalu społecznościowym Facebook. W tym jedna relacja wideo z wydarzenia (transmisja).	Link do relacji , portalu , liczba odsłon.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie " Miłośnicy Górzyskowa" jest młodą organizacją pozarządową, powstałą pod koniec 2021 r. Jednak członkowie stowarzyszenia mają wieloletnie doświadczenie w pracy społecznej, m.in. w Radzie Osiedla oraz działalności na rzecz Seniorów - w szczególności w ramach Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów, jak i w ramach aktywności spółdzielczej .

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Za nim powstała idea założenia stowarzyszenia, organizowaliśmy (jak i braliśmy udział w organizacji) koncerty, wieczory autorskie, wieczory poezji oraz inne spotkania o charakterze kulturalno-integracyjnym. Przed pandemią zorganizowaliśmy m.in.: Koncert z okazji Dnia Kobiet, wieczór poezji Bogdana Janusa - seniora z koła przy Polskim Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Bydgoszczy, piszącego wiersze. Wieczór autorski Tadeusza Oszubskiego oraz koncert Chóru Halka, koncert Beaty Lewińskiej. Z racji tej, że na Osiedlu Górzyskowo nie ma ośrodka kultury, wydarzenia odbywały się w Klubie Arka, mieszczącym się przy ul. Marii Konopnickiej 24a w Bydgoszczy.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Organizator Beata Kowalczyk , członkowie Stowarzyszenia "Miłośnicy Górzyskowa", wolontariusze.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Usługa fotograficzna	300,00		
2.	Koszty organizacji koncertu, m.in. wynagrodzenie artysty / występ muzyczny / nagłośnienie (faktura)	1 200,00		
3.	Poczęstunek dla uczestniczek koncertu z okazji Dnia Matki	400,00		
4.	Praca wolontariuszy	300,00		

1. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji lub inny dokument) *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
 2. Umowa lub statut, w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego (załącznik fakultatywny - gdy dotyczy) *(fakultatywny)*
 3. Pełnomocnictwa *(fakultatywny)*
 4. Oświadczenie o zapoznaniu się z obowiązkiem informacyjnym *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.